

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava sociálneho zariadenia pre učiteľov na I. poschodí	JKSO	
Názov objektu	Oprava soc. zar. na 1. pos.	EČO	
		Miesto	SOŠt v Prešove
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	14.01.2025	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	456,98	8	Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	2 082,87	9	Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	1 513,52	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	778,78	11		0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	68,16				17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	58,55				18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		4 958,86	12	DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis		23 Súčet 7, 12, 19-22	4 958,86
Objednávateľ		24 DPH 23,00 % z 4 958,86	1 140,54
		25 Cena s DPH (r. 23-24)	6 099,40

Zhotoviteľ		E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis		26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kľzáva doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00

**SUPER EXPRES TRANSPORT, s.r.o.**  
 Bardejovská 1E  
 080 06 Prešov  
 IČO: 53 892 003  
 IČ DPH: SK2121531236

# ROZPOČET

Stavba: Oprava sociálneho zariadenia pre učiteľov na I. poschodí

Objekt: Oprava soc. zar. na 1. pos.

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: SOŠT v Prešove

Spracoval:

Dátum: 14. 1. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 111,16 0,294**

**3 Zvislé a kompletné konštrukcie 111,16 0,294**

1	342273100	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (100x250x500)	m2	3,960	28,07	111,16	0,294
---	-----------	--	----	-------	-------	--------	-------

**M Práce a dodávky M 2 632,71 1,293**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 376,39 1,231**

2	612421421.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých/vyrovnanie podkladu/	m2	6,600	6,44	42,50	0,114
3	612423621.S	Omietka rýh v stenách malťou vápennou šírky rýhy nad 150 do 300 mm omietkou hladkou	m2	12,400	19,87	246,39	0,449
4	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	30,200	2,11	63,72	0,007
5	612460384.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	30,200	8,65	261,23	0,190
6	612461011.S	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 6 mm	m	8,800	2,23	19,62	0,016
7	612461041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	5,400	2,85	15,39	0,010
8	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mrežkou s celoplošným prilepením	m2	30,200	8,07	243,71	0,125
9	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	6,800	60,93	414,32	0,000
10	595520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	1,401	7,36	10,31	0,001
11	632455608	Cementový poter BAUMIT Estrich, triedy CT-C20-F5, hr. 70 mm	m2	2,200	25,20	55,44	0,317
12	632459115.S	Priplatok za polymercementovú prísadu pre hr. poteru do 10 mm	m2	2,200	1,71	3,76	0,001

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 995,62 0,042**

13	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	6,800	8,04	54,67	0,042
14	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povlách	m2	6,800	0,21	1,43	0,000
15	953945111	BAUMIT Rohová lišta hliníková	m	6,000	2,44	14,64	0,000
16	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,200	85,53	102,64	0,000
17	974031165.S	akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 200 mm, - 0,05400t	m	7,400	8,16	60,38	0,000
18	978059231.S	Odsekanie a odobratie obkladov zo stien vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,16900t	m2	12,300	11,93	146,74	0,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
19	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,127	11,42	59,55	0,000
20	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,127	13,97	71,62	0,000
21	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	51,210	0,43	22,02	0,000
22	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,127	11,53	59,11	0,000
23	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	51,210	1,30	66,57	0,000
24	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,127	56,00	287,11	0,000
25	979089711.S	Prenájom kontajneru 2 m3	ks	2,000	25,07	50,14	0,000

**99 Presun hmôt HSV 56,68 0,000**

26	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,960	19,15	56,68	0,000
----	-------------	---	---	-------	-------	-------	-------

**784 Maľby 77,31 0,014**

27	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	30,200	1,05	31,71	0,000
28	784452262	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m	m2	30,200	0,36	10,87	0,003
29	784453472	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad na schodisku výšky nad 3,80 m	m2	30,200	1,15	34,73	0,010

**21-M Elektromontáže 126,71 0,006**

30	210800022	Zasekanie vodičov pod omietku, rozvod vodičov, napojenie svetidiel demontáž a montáž nových svetidiel	kpl	1,000	58,55	58,55	0,000
31	348120000300.S	LED svetidlo štvorcové, 3W	ks	2,000	18,72	37,44	0,000
32	345410001900.S	Krabica prístrojová z PVC s viečkom pod omietku KP 67/2 KA	ks	4,000	0,67	2,68	0,000
33	345320000900.S	Vypínač nástenný radenie 1	ks	2,000	3,10	6,20	0,000
34	341110000700.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	28,000	0,55	15,40	0,004
35	286120017300.S	Rúra chýbná PVC D 20 mm s nízkou mechanickou odolnosťou 320 N, svetlo šedá	m	28,000	0,23	6,44	0,001

**PSV Práce a dodávky PSV 2 214,99 0,650**

**721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 112,22 0,009**

36	721171106.S	Potrubicie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 50 mm	m	1,000	17,18	17,18	0,001
37	721171109.S	Potrubicie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 110 mm	m	4,500	21,12	95,04	0,008

**722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 193,66 0,005**

38	722172300.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zvarom PN 10 D 20 mm	m	14,600	5,78	84,39	0,000
39	286140018700.S	Rúra PP-R D 20x1,9 mm dl. 4 m PN 10, systém pre rozvod pitnej vody	m	14,600	0,80	11,68	0,002
40	722181111.S	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	14,600	1,40	20,44	0,002
41	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	5,000	8,98	44,90	0,000
42	722221452.S	Montáž rohového ventilu G 1/2	ks	3,000	2,78	8,34	0,000
43	551110020500.S	Ventil rohový 1/2" - 3/8" Parsek, bez matice, chrómovaná mosadz	ks	3,000	7,97	23,91	0,001

**725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 1 053,03 0,087**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
44	725119309.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s šikmým odpadom	ks	1,000	36,13	36,13	0,000
45	642340001230.S	Misa záchodová keramická kombinovaná so šikmým odpadom	ks	1,000	167,92	167,92	0,032
46	554330001140	Záchodové sedadlo Rekord WC, mäkké z termoplastu, plastové závesy s pozvoľným sklápaním, GEBERIT	ks	1,000	29,84	29,84	0,001
47	725210401 S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	34,81	34,81	0,000
48	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	81,52	81,52	0,014
49	725333352 S	Montáž výlevky plastovej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	4,000	18,88	75,52	0,000
50	552320000700.S	Výlevka plastová nástenná	ks	4,000	32,64	130,56	0,030
51	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	13,76	13,76	0,000
52	551450003800	Batéria umývadlová stojanková páková Lyra, s pop-up 5/4", vxšxl 50x200x280 mm, chróm, JIKA	ks	1,000	51,62	51,62	0,002
53	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	8,42	33,68	0,000
54	551450003500.S	Batéria výlevková nástenná páková	ks	4,000	50,65	202,60	0,004
55	551620015000	Zápachová uzávierka kolenová d 50 mm, pre výlevku s nástennou rozetou, vodorovný odtok, plast, GEBERIT	ks	4,000	18,15	72,60	0,001
56	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	8,11	8,11	0,000
57	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	23,43	23,43	0,000
58	725869382 S	Montáž sprchovej guličky so zápachovou uzávierkou do D 50 mm	ks	3,000	10,43	31,29	0,000
59	551620003600	Zápachová uzávierka HL514/SN-80 sprchových kútov DN 40/50, ventil d 80 mm, odtok d 60 mm, klbové pripojenie, krytka - nerez, PP/PE	ks	3,000	19,88	59,64	0,001

**733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 176,08 0,059**

60	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	1,000	13,34	13,34	0,001
61	733191903 S	Oprava rozvodov potrubí z ocelových rúrok závitových normálnych i zosilnených - montáž DN 15	m	1,000	9,03	9,03	0,000
62	316170098000.S	Ocelový oblúk 45° DN 20 ohýbaný predizolovaný štandardný, d 26,9 mm, priemer s izoláciou 90 mm	ks	2,000	23,74	47,48	0,043
63	551280003800.S	Ručná hlavica, M30x1,5, plast, mosadz	ks	2,000	2,17	4,34	0,000
64	484530015963	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové RADIK KLASIK 21, vxlxlh 600x600x66 mm, s bočným pripojením, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	101,89	101,89	0,015

**763 Konštrukcie - drevostavby 191,68 0,081**

65	763138220	Podhľad SDK Rigips RB 12,5 mm závesný	m2	6,800	28,02	190,54	0,081
66	998763401.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	1,905	0,60	1,14	0,000

**766 Konštrukcie stolárske 22,67 0,000**

67	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	1,000	8,88	8,88	0,000
68	611890000850.S	Prah bukový, dĺžka 800 mm, šírka 150 mm	ks	1,000	13,79	13,79	0,000

**771 Podlahy z dlaždíc 465,65 0,410**

69	771541116.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	4,298	22,23	95,54	0,016
70	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxxhxr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	4,470	19,56	87,43	0,086
71	585820007100	Lepidlo Quartz Klasik na obklady a dlažbu, trieda C1, balenie 25 kg, DEN BRAVEN	kg	68,981	0,31	21,38	0,069

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
72	585860002600	Škárovacia hmota na obklady a dlažby KNAUF FUGENBUNT biela, 5 kg	ks	2,759	6,60	18,21	0,014
73	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu vef. 300 x 300 mm	m2	6,800	12,58	85,54	0,026
74	597740001110.S	Dlaždice keramické, kvxh 333x333x8 mm, gresové glazované	m2	7,072	12,14	85,85	0,125
75	585820002100	Flexibilné cementové lepidlo PCI Pericol Flex S1, na obklady a dlažby, trieda C2TE S1	kg	38,202	0,61	23,30	0,038
76	585860003100.S	Škárovacia hmota flexibilná, intuitívna, bez biocídov	ks	7,072	4,25	30,06	0,035
77	998771203.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	4,473	4,10	18,34	0,000

**Celkom**

**4 958,86**

**2,236**

**SUPER EXPRES TRANSPORT, s.r.o.**  
 Bardejovská 1E  
 080 06 Prešov  
 IČO: 53 692 003  
 DIČ: SK2121521236